

Viner från Munskänkarnas vinprovning i Ljungskile 220914



Vita

Delheim Chenin Blanc unwooded 2021

och gula persikor, guava och ananas
Krispigt vin som är ett bra alternativ till Sauvignon Blanc
Fräsch syra och fruktsmaker leder till en välbalanserad smak på tungan
Handplockade druvor. Kalljästa i cement- och ståltankar
Pris inkl. frakt ca 70 SEK. 13 %



MAN Free Run Steen Chenin Blanc 2021

Frisk och väldigt fräsch doft med stor fruktighet av melon, citrus och tropisk frukt
Saftig, fräsch smak av citrus, äpplen, stenfrukt och lite mineraler tillsammans med en frisk syra och saftig, lång finish. Friskt och härligt allroundvin men strålande till thai curry, medelhavstapas och lite kryddigare skaldjursrätter
Servera kallt, strax över kylskåpstemperatur, kring 10-11 grader.
Pris: 99 SEK. 13 % www.vinoteket.se



3 Generations of Peace Organic Chenin Blanc 2021

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av päron, honungsmelon, biva, persika, örter och lime Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller skaldjur. Druvorna krossas och får därefter vila svalt över natten innan det dras över till jästankar i stål. Musten får sedan spontanjäsa och vilar därefter två månader tillsammans med jästfällningen. Druvorna skördades för hand och sorterades i vingården

Lättare glasflaska. Pris: 119 SEK. 13 %. Nr 2654



Delheim Pinotage 2018

Mörka frukter, svarta vinbär, björnbär, kryddiga toner av muskot och nejlika
Mjuka tanniner med en lång torr kryddig eftersmak av franska ekfat
Handplockade druvor, jäses i rostfria ståltankar
Får mogna i franska ekfat i 18 månader
Pris inkl. frakt ca 140 SEK. 14 %



MAN Bosstok Pinotage 2020

Frisk, fruktig doft med alla klassiska Pinotage-smaker som mocca, choklad, rostat kaffe och vanilj från 20% fatlagring. Smaken är rund och fruktig med mycket röda bär, muskotnöt, vanilj och choklad. Rund, sötfruktig avslutning. Servera runt 15-16 grader
Ett lätt och fruktigt vin som är perfekt till lite kryddigare köttretter, pizza, rökt fläsk eller till smakrika rätter på kalv. Eller svalt bara som det är medan du väntar på glöden
Pris: 99 SEK. 14 %. www.vinoteket.se

SAAM Pinotage 2020

Ungdomlig, mycket fruktig smak med fatkaraktär, inslag av plommon, viol, björnbär, lakrits, körsbär och vanilj. Serveras vid 16-18°C till grillade rätter av lamm- och nötkött. Saam Mountain Vineyards är en sammanslutning av cirka 40 vinproducenter i regionen Paarl (Saam = tillsammans på afrikaans). Druvorna skördas för hand.

Petflaska, pant. Pris: 89 SEK. 15 %. Nr 2220

